el señor Jorge Herrera renuncia expresamente a su derecho preferencial de - 

rticipar en esta parte del aumento de capital.- 3) Sustituir el artículo 
to por el siguiente: ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL Y SU INTEGRACION.- 

ital Social de la Compañía es de Un Millón Seiscientos Mil Sucres - 
1600.000,00) divididos en mil seiscientas participaciones de un mil 

54 cada una.- Cada participación da derecho a un voto en la Junta Ge- 

77 neral a participar en las utilidades y a los demás derechos establecidos 

a lafLey.- La Compañía entregará a cada socio un certificado de aportación